
Portaria nº. 150 de 01 de junho de 2021 
 
 

 
Nomeia Servidor 

 
 
Ricardo Garcia da Silva, Prefeito do Município de Itapagipe /MG, no uso de 
suas atribuições legais conferidas no Art. 65, VIII e IX da Lei Orgânica do 
Município e a Lei Municipal nº 189 de 28/12/2016, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Designar, Nagib Jabur Maluf, matrícula nº 2016, para a função de 
Diretor Clínico/Responsável Técnico da UPA 24 horas, fazendo jus à 
gratificação de 25% sobre o vencimento básico de seu cargo. 
 
   
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de junho de 2021. 
 
 
 
 
 

 
RICARDO GARCIA DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 


